
PŘÍSLUŠENST VÍ

N O V Ý  P EU G EOT  PA R T N ER



O R I G I NÁLN Í  PŘ ÍS LUŠ EN S T VÍ  PEU G EOT

Společnost PEUGEOT posouvá hranice designu a nabízí širokou 

škálu příslušenství perfektně přizpůsobeného vašemu vozu.

Naši specialisté navrhli pro váš nový PEUGEOT Partner originální 

příslušenství, díky němuž můžete vůz přizpůsobit svým potřebám 

a zároveň projevit svou osobitost. Doplňky, které nabízíme 

v kompletu k originálnímu příslušenství PEUGEOT, byly vybrány 

u nejlepších dodavatelů a splňují přísné kvalitativní standardy 

s ohledem na maximální bezpečnost.

Veškeré příslušenství PEUGEOT bylo testováno a odzkoušeno našimi 

pracovníky a splňuje nejen nejstriktnější kvalitativní a bezpečnostní 

normy, ale rovněž kritéria spolehlivosti a dlouhé životnosti.

Na stránkách tohoto katalogu se seznámíte s nabídkou originálního 

příslušenství PEUGEOT, jež je určeno pro váš nový vůz PEUGEOT 

Partner. S jeho pomocí ho můžete bezpečně individualizovat.

Originální příslušenství PEUGEOT  

je v seznamu na konci katalogu  

zvýrazněno tučně.

ORIGINÁLNÍ 

PŘÍŠLUŠENSTVÍ

2



OBSAH

04  PŘEPRAVA

08  USPOŘÁDÁNÍ KABINY

10  STYL

12  KOMFORT

16  OCHRANA

20  BEZPEČNOST

24  MULTIMÉDIA

3



P Ř E P R AVA

Převoz nákladu nestandardních rozměrů umožní kvalitní a praktické 

příslušentví. Nový PEUGEOT Partner nabízí velký nákladový prostor 

a možnost, jak snadno zvětšit svou přepravní kapacitu.

1.  Zarážka na střešní tyče 

Kód: 16 384 640 80 

2.  Trubicový box 

Kód: 16 384 641 80

3.  Vnitřní uspořádání do trubicového boxu 

Kód: 16 384 642 80 

4.  Výklopný nosič žebříku 

Kód: 16 384 643 80

5.  Sada střešních tyčí  

Více informací o kódech na stranách 26–27.

1

4



5

3

5

4

2

5



Střešní nosič 

s bočnicemi 

Střešní nosič, jehož maximální 

nosnost je 115 kg, se instaluje 

snadno a bez nutnosti 

dodatečných zásahů do karoserie 

vozu. Nosič s bočnicemi splňuje 

přísné bezpečnostní požadavky 

a díky kvalitě použitých 

materiálů a jejich zpracování 

umožňuje profesionální 

a intenzivní využití.

1

2

6



Nový PEUGEOT Partner nabízí širokou škálu 

praktického příslušenství, které zvýší jeho přepravní 

kapacitu. Střešní tyče, střešní nosiče s bočnicemi 

či tažná zařízení jsou přizpůsobené rozměru 

a stylu vašeho nového vozu PEUGEOT Partner.

P Ř E P R AVA

1. Ocelový střešní nosič s bočnicemi – verze L1  

Kód: 16 200 439 80 

2. Hliníkový střešní nosič s bočnicemi – verze L1  

Kód: 16 203 326 80

3. Příprava na tažné zařízení 

Více informací o kódech na stranách 26–27. 

4. Hák pro tažné zařízení kombinovaný s koulí 

Kód: 16 232 122 80

5. Koule pro tažné zařízení 

Kód: 9627 G1

5

4

3

7



8

1.  Dřevěná podlaha  

Více informací o kódech na stranách 26–27.

2.  Podlaha z lakovaného dřeva  

Více informací o kódech na stranách 26–27.

3.  Plastová podlaha 

Více informací o kódech na stranách 26–27.

4.  Dřevěné boční obložení 

Více informací o kódech na stranách 26–27.

5.  Plastové boční obložení 

Více informací o kódech na stranách 26–27.  

6.  Boční obložení z lakovaného dřeva 

Více informací o kódech na stranách 26–27.

U S P O Ř Á D Á N Í  
N Á K L A D N Í H O  P R O S T O R U

Převezte veškeré nářadí, materiál či zboží v těch nejlepších podmínkách 

a vybavte svůj nový PEUGEOT Partner obložením nákladového prostoru. 

Odolnost panelů a kvalita použitých materiálů ochrání nákladový prostor 

vašeho nového vozu a zajistí jeho dlouhou životnost.

3

2

1



4

6

5

9



2

10

3 4

1

5



11

Originální příslušenství PEUGEOT spolehlivě odliší váš 

nový vůz. Dolaďte poslední detaily a vybírejte z nabídky 

originálního příslušenství určeného pro interiér či exteriér, 

které dodá vašemu novému vozu PEUGEOT Partner 

jedinečnost a osobitý styl.

S  T  Y  L

1. Ochranné lišty na prahy předních dveří 

Kód: 9400 JL

2. Ozdobné lišty na prahy předních dveří v provedení broušená ocel 

Kód: 9419 F1 

3. Hlavice pětistupňové řadicí páky v provedení černá kůže/hliník 

Kód: 2403 CV 

4. Chromovaná hlavice šestistupňové řadicí páky 

Kód: 96 738 472 VV 

5. Hlavice pětistupňové řadicí páky v provedení kůže/tmavý chrom 

Kód: 16 088 722 ZD

6. Ozdobné zabezpečené kryty kol 16" šedá STORM 

Kód: 16 113 100 80

6



K O M F O R T

1.  Obrazovka 3,5" ke zpětné parkovací kameře 

Více informací o kódech na stranách 26–27. 

2.  Přední parkovací asistent 

Kód: 16 102 791 80 

Zadní parkovací asistent  

Kód: 16 233 446 80

Alarm  

Kód: 16 350 563 80 

3.  Integrovaný displej parkovací kamery  

Více informací o kódech na stranách 26–27.

4.  Přenosná LED lampička 

Kód: 16 107 471 80 

12

1

Objevte širokou nabídku praktického příslušenství, které z vašeho nového vozu 

PEUGEOT Partner učiní ještě pohodlnějšího pomocníka pro každodenní činnosti. 

Parkovací kamera a parkovací asistenty usnadní manévrování s vozem.



13

3 4

2



14

1

2



Zažijte příjemnější chvíle za volantem nového vozu 

PEUGEOT Partner a vybavte ho například středovou 

loketní  opěrkou umožňující větší komfort při řízení.

15

3

4

1. Delektory 

Kód: 16 316 290 80 

2. Středová loketní opěrka 

Kód: 16 355 304 80

3. Osvěžovač vzduchu 

Kód: 16 076 729 80

4. Popelník  

Kód: 8211 F9  

K O M F O R T



1

16

1.  Zadní zástěrky  

Kód: 16 290 760 80

2.  Koženkové potahy 

Více informací o kódech na stranách 26–27. 

3.  Látkové potahy  

Více informací o kódech na stranách 26–27. 

4.  Boční ochranné pásy 

Kód: 9424 J2

O C H R A N A

Praktické doplňky, které chrání váš nový PEUGEOT Partner,  

vám dávají možnost zachovat jeho původní krásu a bezchybný vzhled. 



4

2

Potahy sedadel 
Kvalitní a odolné potahy účinně ochrání sedadla vašeho nového vozu  

PEUGEOT Partner a jejich originální čalounění, aniž by omezovaly  

správnou funkci bočních airbagů.

3

17



18

5

1

Gumové koberečky 
Gumové koberečky jsou 

pevné, odolné a navržené 

s ohledem na speciický tvar 

podlahy. Vyznačují se vynikající 

přilnavostí a chrání váš nový 

PEUGEOT Partner před 

opotřebením a nečistotami.

32



19

1. Ochranná mřížka do oken zadních dveří 

Kód: 9457 47 

2. Gumové koberečky 

Kód: 16 277 960 80 

3. Textilní koberečky 

Kód: 16 285 589 80 

4. Textilní tvarované koberečky 

Kód: 16 277 988 80

Kvalitní doplňky ochrání váš nový PEUGEOT Partner  

za všech okolností. Objevte širokou nabídku příslušenství PEUGEOT, 

které zajistí ochranu interiéru i exteriéru vašeho vozu.

O C H R A N A

24



1

20

1.  Přídavný zámek na boční dveře Mul-T-Lock 

Kód: 16 384 480 80 

2.  Přídavný zámek na boční dveře ArmaDlock 

Kód: 16 192 289 80

3.  Přídavný zámek na zadní dveře Mul-T-Lock 

Kód: 16 384 479 80

4.  Přídavný zámek na zadní dveře ArmaDlock 

Kód: 16 192 288 80 

B E Z P E Č N O S T

Nový PEUGEOT Partner nabízí jedinečné řešení pro pohodlnou 

a bezpečnou přepravu. Představujeme vám praktické doplňky, které 

zabezpečí váš vůz před vloupáním a ochrání náklad před odcizením.



Přídavné zámky 
Přídavné zámky ArmaDlock 

a Mul-T-Lock nabízí účinný 

způsob zajištění zadních a bočních 

posuvných dveří užitkových 

vozidel. Robustní hliníková 

konstrukce systému zamykání 

s petlicí ArmaDlock a patentovaný 

tříbodový zámek Mul-T-Lock jsou 

velmi kvalitní bezpečnostní zámky, 

které ochrání vozidlo i jeho náklad.

2

3 4

21



1

2 3 4

22



5

7

1. Relexní polepy 

Kód: 16 316 812 80 

2. Hasicí přístroj s držákem 

Kód: 16 373 003 80 + 16 285 608 80

3. Bezpečnostní sada 

Kód: 16 239 084 80 

4. Bezpečnostní páka na volant 

Kód: 16 179 827 80

5. Sněhové řetězy 

Více informací o kódech na stranách 26–27.

6. Protiskluzové návleky 

Více informací o kódech na stranách 26–27. 

7. Sada bezpečnostních šroubů pro plechová kola 

Kód: 16 111 965 80

Jezděte bezpečněji a vybavte svůj nový vůz 

PEUGEOT Partner kvalitními a praktickými doplňky z naší 

nabídky. Cestujte s větší jistotou a užijte si jízdu naplno!

B E Z P E Č N O S T

23

6



1.  Nabíječka se dvěma USB porty 

 Kód: 16 290 569 80

2.  Zásuvka 230 V + USB Carwatt

 Kód: 16 290 438 80

3. Bezdrátové nabíjení telefonu 

 Kód: 16 383 742 80 

4. CD přehrávač

 Kód: 16 300 998 80

5. Univerzální držák telefonu

 Kód: 16 139 461 80

6. Univerzální nabíječka telefonu 

 Kód: 16 318 141 80

1

2

24

Moderní technologie usnadní cestování a umožní zůstat ve spojení 

s okolním světem i během jízdy. Ergonomicky řešená kabina vašeho 

nového vozu PEUGEOT Partner usnadňuje použití praktického 

příslušenství, které zvýší efektivitu a bezpečnost jízdy.

M U LT I M É D I A



Bezdrátové nabíjení telefonu
Tento systém umožňuje bezdrátové nabíjení chytrých telefonů kompatibilních 

s normou Qi pomocí elektromagnetické indukce. Sada obsahuje držák, 

nabíjecí podložku, světelný indikátor a bezdrátové dobíjecí zařízení.

3

4

25

6

5



KOMFORT

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

NAVIGACE Přenosné navigační systémy * –

ZVUK

CD přehrávač 16 300 998 80 25

Držák na CD přehrávač 98 165 568 ZD –

Autorádia * –

TELE-
KOMUNIKACE

Univerzální nabíječka mobilního telefonu 16 318 141 80 25

Nabíječka 2 USB 16 290 569 80 24

Bezdrátové nabíjení 16 383 742 80 25

Zásuvka 230 V + USB Carwatt 16 290 438 80 24

Kabel 2v1 USB 3.0 svítící micro USB – 1 m 16 290 567 80 –

Kabel USB/mini USB – 420 mm 16 193 745 80 –

Kabel USB 3.0 typ C – 1 m 16 290 572 80 –

Držák na telefon TETRAX® SMART – smartphone 16 135 791 80 –

Držák na telefon TETRAX® XWAY – telefon 16 135 792 80 –

Magnet TETRAX s logem PEUGEOT 16 085 785 80 –

Univerzální držák pro smartphone 16 139 461 80 25

Univerzální držák mini pro smartphone 16 139 460 80 –

VIDEO

Adaptér 12V/230V 16 124 858 80 –

Rozdvojka + USB 16 100 007 80 –

Prodlužovací kabel do zapalovače 16 132 564 80 –

MULTIMÉDIA

OCHRANA

BEZPEČNOST

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

POMOC PŘI 
PARKOVÁNÍ

Přední parkovací asistent 16 102 791 80 13

Zadní parkovací asistent 16 233 446 80 13

LED kontrolka pro parkovací asistent 16 102 790 80 –

Paket Vision (parkovací kamera a kabely) 16 139 936 80 –

Obrazovka 3,5" ke zpětné parkovací kameře 16 109 835 80 12

Kabely pro zpětnou parkovací kameru 16 145 553 80 –

Displej parkovací kamery 16 437 419 80 13

USPOŘÁDÁNÍ 
KABINY

Čisticí sada na dotykový displej 16 135 815 80 –

Protiskluzová podložka s logem PEUGEOT 16 111 380 80 –

Zapalovač 96 623 984 ZD –

Popelník 7589 05 –

Popelník s chromovaným krytem 8211 F9 15

Chladicí box 16 l 9456 03 –

Chladicí box 21 l 16 066 667 80 –

KOMFORT 
CESTUJÍCÍCH

Přenosná LED lampička 16 107 471 80 13

Středová loketní opěrka 16 355 304 80 14

DEFLEKTORY Sada 2 delektorů 16 316 290 80 14

OSVĚŽOVAČE
Přenosný osvěžovač vzduchu 16 076 729 80 15

Náhradní náplně do osvěžovače vzduchu * –

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

ZIMNÍ VÝBAVA
Sněhové řetězy * 23
Protiskluzové návleky Autosock * 23

BEZPEČNOST 
CESTUJÍCÍCH

Jednorázový alkoholtestr 16 089 591 80 –
Elektronický alkoholtestr ETHYWAY 16 098 384 80 –
Náústky ETHYWAY 16 098 385 80 –
Hasicí přístroj 16 373 003 80 22
Držák hasicího přístroje 16 285 608 80 22
Přenosná signalizační lampa 16 144 487 80 –
Nástroj na přestřižení bezpečnostního pásu a rozbití 
okna s logem PEUGEOT 16 377 701 80 –

Relexní vesta 16 179 254 80 –
Relexní vesta 3–6 let (42 cm) 16 126 196 80 –
Relexní vesta 7–12 let (52 cm) 16 126 197 80 –
Výstražný trojúhelník 16 179 253 80 –
Bezpečnostní sada (výstražný trojúhelník a vesta) 16 179 255 80 –
Lékárnička s logem PEUGEOT 16 316 869 80 –
Bezpečnostní sada (lékárnička, 2 vesty, rukavice, 
chemické světlo a výstražný trojúhelník) 16 115 617 80 –

Bezpečnostní sada (lékárnička, vesta, rukavice, 
chemické světlo, nástroj na přestřižení 
bezpečnostního pásu, výstražná signalizační lampa 
a výstražný trojúhelník)

16 239 084 80 22

PASIVNÍ 
OCHRANA 
VOZU

Alarm 16 350 563 80 13
Ochranný modul proti zdvižení vozu 9671 6P –
Pohybové čidlo pro alarm 16 122 423 80 –
Mechanické zabezpečení volantu 16 179 827 80 22
Relexní polepy 16 316 812 80 22
Přídavný zámek na zadní dveře ArmaDlock 16 192 288 80 21
Přídavný zámek na boční dveře ArmaDlock 16 192 289 80 21
Přídavný zámek na zadní dveře Mul-T-Lock 16 384 479 80 21
Přídavný zámek na boční dveře Mul-T-Lock – 
jedny posuvné boční dveře 16 384 480 80 20

Přídavný zámek na boční dveře Mul-T-Lock – 
dvoje posuvné boční dveře 16 384 481 80 –

Sada 4 bezpečnostních šroubů pro plechová kola 16 111 965 80 23

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

ZÁSTĚRKY Sada zadních zástěrek 16 290 760 80 16

POTAHY
Látkové potahy sedadel * 17

Koženkové potahy sedadel * 17

ÚDRŽBA Čisticí sada v kufříku 16 156 624 80 –

VNĚJŠÍ 
OCHRANA

Ochranné samolepicí pásy na boční dveře 9424 J2 17
Sada průhledných ochranných pásů 
na přední nárazník 16 111 349 80 –

Ochranná mřížka na okna zadních dveří 9457 47 18

Potah do garáže 9623 E9 –

KOBEREČKY

Přední textilní tvarované koberečky 16 277 988 80 19

Přední gumové koberečky 16 277 960 80 18

Přední koberečky s krátce střiženým vlasem 16 285 589 80 18

KOMPLETNÍ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO VÁŠ NOVÝ PEUGEOT PARTNER

Příslušenství zvýrazněné tučně je originální příslušenství PEUGEOT.

V této tabulce naleznete naši nabídku příslušenství pro nový PEUGEOT Partner. 

Pro kompletní informace se obraťte na nejbližšího prodejce PEUGEOT nebo na www.peugeot.cz.

Strana, kde je produkt vyobrazen v této brožuře.

26



KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

USPOŘÁDÁNÍ 
ZAVAZADLO-
VÉHO 
PROSTORU

Dřevěná podlaha do nákladového prostoru 
pro verzi L1 16 383 986 80 8

Dřevěná podlaha do nákladového prostoru 
pro verzi L2 16 383 990 80 –

Podlaha z lakovaného dřeva do nákladového 
prostoru pro verzi L1 16 384 195 80 8

Podlaha z lakovaného dřeva do nákladového 
prostoru pro verzi L2 16 384 199 80 –

Plastová podlaha do nákladového prostoru 
pro verzi L1 16 383 993 80 8

Plastová podlaha do nákladového prostoru 
pro verzi L2 16 383 997 80 –

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L1 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 988 80 9

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L2 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 991 80 –

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L1 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 989 80 –

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L2 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 992 80 –

Sada vnitřního dřevěného obložení pro verzi L1 
bez bočních posuvných dveří 16 383 987 80 9

Sada vnitřního obložení z lakovaného dřeva 
pro verzi L1 bez bočních posuvných dveří 16 384 196 80 –

Sada vnitřního obložení z lakovaného dřeva 
pro verzi L1 s jedněmi posuvnými dveřmi  16 384 197 80 –

Sada vnitřního obložení z lakovaného dřeva 
pro verzi L2 s jedněmi posuvnými dveřmi 16 384 200 80 –

Sada vnitřního obložení z lakovaného 
dřeva pro verzi L1 se dvěma posuvnými dveřmi 16 384 198 80 –

Sada vnitřního obložení z lakovaného 
dřeva pro verzi L2 se dvěma posuvnými dveřmi 16 384 201 80 –

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L1 
bez bočních posuvných dveří 16 383 994 80 9

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L2 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 995 80 –

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L1 
s jedněmi posuvnými dveřmi 16 383 998 80 –

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L1 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 996 80 –

Sada vnitřního plastového obložení pro verzi L2 
se dvěma posuvnými dveřmi 16 383 999 80 –

TAŽNÁ 
ZAŘÍZENÍ

Tažné zařízení bez koule pro verzi L1 16 232 411 80 7

Tažné zařízení bez koule pro verzi L2 16 232 412 80 –

Destička pro tažné zařízení bez koule 16 232 413 80 –

Zámek na tažné zařízení US 9627 CL –

Zámek na tažné zařízení MULTIS 16 232 122 80 7

Koule pro tažné zařízení ISO 9627 G1 7

Elektropřípojka tažného zařízení, 13 PIN 16 356 728 80 –

Řídicí jednotka pro tažné zařízení 98 100 500 80 –

Zásuvka 13 PIN 16 316 357 80 –

Adaptér 13 PIN na 7/13 PIN 16 235 617 80 –

Přídavná zpětná zrcátka 16 179 761 80 –

PŘEPRAVA PŘEPRAVA (pokračování)

(–) Produkt není v tomto katalogu zobrazen.

(*) Informace o kompletní nabídce získáte u svého koncesionáře PEUGEOT.

Fotograie jsou pouze ilustrativní. Pro zjištění kompletních informací 

o nabídce originálního příslušenství PEUGEOT či kompatibility příslušenství 

s verzí vašeho nového vozu PEUGEOT Partner kontaktujte svého prodejce 

vozů PEUGEOT. Nabídka platná do vyprodání zásob.

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

OZDOBNÉ 
KRYTY KOL

Zabezpečené ozdobné kryty kol * 11
Sada ozdobných zabezpečených krytů kol 16" 
šedá STORM 16 113 100 80 11

PERSONALI-
ZACE 
INTERIÉRU

Ozdobná lišta na prahy předních dveří 
v provedení broušená ocel 9419 F1 10

Ochranná lišta na prahy předních dveří 9400 JL 10
Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá kůže/hliník 2403 CV 11

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá koženka/hliník 96 738 471 VV –

Hlavice pětistupňové řadicí páky 
v provedení černá koženka/tmavý chrom 16 088 722 ZD 11

Chromovaná hlavice šestistupňové řadicí páky 96 738 472 VV 11

STYL

KATEGORIE NÁZEV PŘÍSLUŠENSTVÍ OBJEDNACÍ KÓD

TAŽNÁ 
ZAŘÍZENÍ

Sada 2 příčných střešních tyčí pro vůz 
bez podélných střešních tyčí 16 203 286 80 5

Příčná střešní tyč pro vůz 
bez podélných střešních tyčí 16 203 287 80 –

Ocelový střešní nosič s postranicemi pro verzi L1 16 200 439 80 6

Ocelový střešní nosič s postranicemi pro verzi L2 16 200 441 80 –

Hliníkový střešní nosič s postranicemi pro verzi L1 16 203 326 80 6

Hliníkový střešní nosič s postranicemi pro verzi L2 16 203 330 80 –

Zarážka na střešní tyče 16 384 640 80 4

Vnitřní uspořádání do trubicového boxu 16 384 642 80 5

Výklopný nosič žebříku 16 384 643 80 5

Trubicový box 16 384 641 80 5

Podznačník 13 PIN 9416 82 –

27



Razítko koncesionáře

www.peugeot.cz

12/2018 – P Automobil Import s.r.o.


